

法人単位事業活動計算書
 (自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	0259 会費収益	8,788,200	9,139,610	-351,410
		0261 寄付金収益	7,703,394	59,535,855	-51,832,461
		0262 経常経費補助金収益	224,300,125	195,666,767	28,633,358
		0267 受託金収益	251,933,901	250,028,749	1,905,152
		0276 事業収益	18,271,385	18,286,801	-15,416
		0086 その他の事業収益	806,558	791,962	14,596
		サービス活動収益計(1)	511,803,563	533,449,744	-21,646,181
	費用	0015 人件費	327,042,304	283,244,908	43,797,396
		0016 事業費	69,637,561	75,352,385	-5,714,824
		0017 事務費	109,278,671	122,014,598	-12,735,927
		0025 その他の費用	3,399,000	3,331,000	68,000
		0281 分担金費用	5,990	8,696	-2,706
		0282 助成金費用	15,555,136	17,128,531	-1,573,395
		0286 基金組入額	3,028,492	33,953,480	-30,924,988
0027 減価償却費		1,568,782	696,210	872,572	
0029 徴収不能額		22,550	197,000	-174,450	
サービス活動費用計(2)	529,538,486	535,926,808	-6,388,322		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-17,734,923	-2,477,064	-15,257,859	
サービス活動外増減の部	収益	0093 受取利息配当金収益	184,111	84,467	99,644
		0098 その他のサービス活動外収益	3,089,261	4,041,926	-952,665
		サービス活動外収益計(4)	3,273,372	4,126,393	-853,021
	費用	0033 支払利息	314,700	137,264	177,436
		サービス活動外費用計(5)	314,700	137,264	177,436
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		2,958,672	3,989,129	-1,030,457	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-14,776,251	1,512,065	-16,288,316	
特別増減の部	収益	特別収益計(8)	0	0	0
		特別費用計(9)	0	0	0
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		0	0	0
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-14,776,251	1,512,065	-16,288,316
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		37,896,950	36,141,885	1,755,065
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		23,120,699	37,653,950	-14,533,251
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	基金取崩額(15)		27,074	243,000	-215,926
	その他の積立金取崩額(16)		0	0	0
	その他の積立金積立額(17)		0	0	0
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		23,147,773	37,896,950	-14,749,177